

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1726469917605 din 20 septembrie 2024

Denumirea procedurii de achiziție: Materiale de uz gospodăresc

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
Lotul 1										
39800000-0	Mătură simplă mare	buc	35	33,80	40,56	1183,00	1419,60	În 10 zile după înreg. Contractul	336110	
39800000-0	Mop de rezervă bumbac 0,3kg	buc	40	22,70	27,24	908,00	1089,60			
39800000-0	Saci menajeri 35 l(30 buc/rolă)	buc	175	7,70	9,24	1347,50	1617,00			
39800000-0	Prosop bucătărie 3 str, (2 buc)	set	50	14,85	17,82	742,50	891,00			
39800000-0	Pahar de unică folosință hârtie 166 ml(50 buc)	set	15	14,40	17,28	216,00	259,20			
39800000-0	Gel veselă 400ml	buc	200	21,60	25,92	4320,00	5184,00			
39800000-0	Praf pentru curățire suprafețe OV 0,5 kg	buc	100	8,15	9,78	815,00	978,00			
39800000-0	Soluție WC gel 0,75l	buc	120	12,00	14,40	1440,00	1728,00			
39800000-0	Saci menajeri 60 l (10)saci	buc	250	9,60	11,52	2400,00	2880,00			
39800000-0	Sprey antirugină -anticalcar 0,75 L	buc	40	66,35	79,62	2654,00	3184,80			
39800000-0	Saci polietilen50x80	buc	100	3,00	3,60	300,00	360,00			
39800000-0	Convertizor de rugină 1.0 1	buc	20	75,50	90,60	1510,00	1812,00			
39800000-0	Hârtie igienică	buc	700	4,60	5,52	3220,00	3864,00			
39800000-0	Șervetele umede ambalaj cu capac 100-120 buc/pachet	buc	50	14,60	17,52	730,00	876,00			
39800000-0	Mănuși de uz casnic, cauciuc, mărimea L	per	350	6,40	7,68	2240,00	2688,00			
39800000-0	Lavete universale(5 buc)	set	70	10,80	12,96	756,00	907,20			
39800000-0	Burete5+2 Fibre Forte	buc	70	12,30	14,76	861,00	1033,20			
39800000-0	Burete metalică inox	Buc	170	3,15	3,78	535,50	642,60			
39800000-0	Set perie+fașa Flora	Buc	30	54,60	65,52	1638,00	1965,60			
39800000-0	Gel p/u veselă 5L	buc	20	222,80	267,36	4456,00	5347,20			
39800000-0	Săpun lichid 1/5l	buc	20	27,80	33,36	556,00	667,20			
39800000-0	Înălbitor lichid 1 L	buc	450	7,70	9,24	3465,00	4158,00			
39800000-0	Soluție dezinfectant tablete 0,875kg	buc	40	177,78	192,00	7111,12	7680,00			
39800000-0	Rezerve difuzor arome 250 ml	buc	120	19,80	23,76	2376,00	2851,20			

39800000-0	Mănuși bumbac portocalii, puncte negre	perechi	60	6,70	8,04	402,00	482,40	În 10 zile după înreg. Contractul	336110	
39800000-0	Soda caustică lichid 1 L	buc	10	33,40	40,08	334,00	400,80			
39800000-0	Soluție dezinfectantă pentru miini 5,0 L	buc	20	173,15	187,00	3462,96	3740,00			
39800000-0	Mop microfibră	buc	25	57,50	69,00	1437,50	1725,00			
39800000-0	Rezervă mop microfibră	buc	50	24,00	28,80	1200,00	1440,00			
39800000-0	Soluție pentru geam 0,5 l	buc	70	9,60	11,52	672,00	806,40			
39800000-0	Solutie antimucegai sprezi 0,5 L	buc	25	25,00	30,00	625,00	750,00			
39800000-0	Solutie pentru mașina de spălat veselă	buc	2	582,00	698,40	1164,00	1396,80			
39800000-0	Solutie de curățit mașina de spălat vase	buc	2	762,00	914,40	1524,00	1828,80			
39800000-0	Ulei pentru masaj 200 ml	buc	10	48,30	57,96	483,00	579,60			
39800000-0	Caldare 12 l Stors cu roți	Buc	15	54,80	65,76	822,00	986,40			
39800000-0	Coadă de lemn pentru mop	Buc	50	6,70	8,04	335,00	402,00			
39800000-0	Hîrtie igienică 3 straturi albă, ambalat in rulou min. 20m	rul	250	5,20	6,24	1300,00	1560,00			
39800000-0	Ceas de perete Diametru 30cm Baterei 1xAALRO6 Mecanizm Quartr	buc	5	100,00	120,00	500,00	600,00			
39800000-0	Batarii AA alcaline LR6	buc	100	4,50	5,40	450,00	540,00			
39800000-0	Sprăy pentru mobilă o,5 l	Buc	15	36,70	44,04	550,50	660,60			
39800000-0	Greblă evantay metalică cu coadă	buc	10	77,70	93,24	777,00	932,40			
39800000-0	Bec LED 10W	buc	50	14,40	17,28	720,00	864,00			
39800000-0	Tub LED 18 W	buc	50	31,00	37,20	1550,00	1860,00			
	Total lot 1					64089,58	75638,60			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL